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Menukaart

.1-
Regular Burgers 100 gram

Boston Sla, augurk, uienringen 3.0 3 ‘:‘
Honolulu Sla, ananas, tomaat, uienringen 3.3a ; :'
Miami Sla, kaas, augurk, uienringen 3.9 ‘g
Detroit Sla, augurk, champignon, uignringen 3.9

Denver Sla, kaas, tomaat, uienringen 3.9

Dallas Sla. kaas, champignon, augurk, gebakken ei, uienringen 3.7a ""

Nashville Sla, kaas. champignan, augurk, bacon, uienringen 3.7a

Las VEgES Sla, kaas, bacon, tomaat, champignon, uienringen 3.85 *
Seattle Sla, kaas, bacon, tomaat, champignon, ananas, uienringen 3.95 * *

Dubbelbun Burgers 2 x 100 gram
Dubbelbun Arizona B.75
Sla, kaas, ananas, tomaat, bacan, champignon, gebakken ei, uienringen
Dubbelbun Kansas B.a0

Sla, kaas, tomaat, champignon, gebakken ei, uienringen Cafetarla & bur ers

Giant Burgers 175 gram /// \\\
New York Sla, tomaat, augurk, uienringen 435 // \\

Los Angelns Sla, tomaat, kaas, augurk, uienringen 4 Ba
Houston Sla, kaas, bacan, champignon, tomaat, augurk, uignringen 495

Phoenix Sla, kaas, bacon, champignon, tomaat, augurk, ananas, uienringen 5.al0

Onze Hereford scharrelrundvlees burgers B E S T E L L E N ?
Het vlees van het Hereford rund is een heerli jk
en kwalitatief goed stuk vlees! e 5 9 1 - 6 2 2 1 7 6

Het koeien ras dat oorspronkelijk afkomstig is
uit het zuidwestelijke deel van Engeland.

De Hereford burger heeft een unieke smaak.
Herefordvlees is zo bijzonder omdat het gezond,

extra mals en smaakvol is! ,x Onllne
bestellen- \

Bestellen kan nu ook via

anze gratis appl

e

inderbox met verrassing

inderpatatje met keuze uit een frikandel, kioke |

kipnuggets of kipfingers, een mini blikje Duwn\uﬂd hEm ne

sisi no bubblas of een colz, en een leuke verrassing! openingstijden: n{ k\]k UD dE WBbS'\’[E‘,
Maandag Gesloten -
Dinsdag 11.30-20.06

Woensdag 11.30-20.00
Donderdag 11.30-20.00
Vrijdag 11.30-21.00
Zaterdag 11.30-21.00
Zondag 11.30-21.00

Cafetaria de Boslaan

www.deboslaan.nl Boslaan 63
Like ons op Facebook / CafetariaDeBoslaan 7823TP Emmen
Emmerschans

Alle prijzen zijn in euro’s en
onder voorbehoud van eventuele zet en/ of drukfouten.

www.deboslaan.nl



Patat Normaal
Patat zonder 1.55
Patat mayonaise 1.95
Patat satésaus 2.15
Patat joppiesaus 2.15
Patat oorlog 2.40
Patat oorlog + ui 2.50
Patat speciaal 2.50

Groot

2.55
2.95
3.15
3.15
3.40
3.50
3.50

Let op! Speciaalsaus bestaat it mayonaise, ketchup, wimpiesaus, il

Patat Gyros met tzatzikisaus

Patat Shoarma met knoflooksaus

Patat Stoofvlees

Patat Hete kip met piri-pirisaus

Patat Kipshoarma

Malse kipreepjes met knoflooksaus en uienringen
Boerenpatat

Champignon, ui, bacon, paprika

Portie aardappelschijfjes

Gezinszakken patat (prijzen gelden voor normale frites)

1 a2 personen
2 personen
2 a 3 personen
3 personen
4 personen
5 personen

Diverse sauzen v.a

Broodjes

Broodje kroket

Broodje frikandel

Broodje hamburger

Broodje kipburger

Broodje hamburger speciaal

Sla, tomaat, komkommer speciaalsaus
Broodje kipburger speciaal

Sla, augurk, remouladesaus

Bicky Burger

Remouladesaus, hotsaus, ketchup, gefruite ui, augurk
BoslaanBurger

mayonaise, curry, gebakken ui

Stokbroodies

Ham

Kaas

Brie

Hawai

Gezond

Sla, kaas, ham, tomaat, komkommer, ei
Beenham met honing-mosterdsaus
Rollade met satésaus

Shoarma met knoflooksaus

Gyros met tzatzikisaus

Hete kip met piri-pirisaus
Cowboyvlees

Sla, remouladesaus

Gehaktbal met satésaus

De Boslaan

Ham, kaas, tomaat, ui, champignon

Salades

Salade naturel

Sla, tomaat, komkommer, ui, paprika, dressing, brood
Salade Hete kip

Sla, tomaat, komkommer, ui, kip, piri-pirisaus, brood

5.70
5.70
5.75
5.70
5.75

5.75

2.85

2.10
2.75
3.40
4.05
5.35
6.65

0.45

2.25
2.25
2.35
2.50
3.00

2.85

3.00

3.75

3.25
3.25
3.75
3.95
4.00

4.50
4.45
4.45
4.45
4.50
4.50

4.50
4.50

4.50

4.85

Menu

Wienerschnitzel
Jagerschnitzel
Zigeunerschnitzel
Champignon & ui schnitzel
Boerenschnitzel
Champignon, ui, bacon, paprika
Boslaanschnitzel
Champignon, ui, bacon, paprika, ei
Halve kip

Loempia

Kipsaté

9.75

11.50
11.50
11.75
12.25

12.75
8.95

7.75
9.75

an,

p——

*Ale menu's worden geserveerd met frites, mayonaise, rauwkost

Snacks

Bamischijf
Bitterballen
Berehap
Berehap spek
Boerenbrok
Braadworst
Curryworst
Eierbal
Frikandel
Frikandel speciaal
Gehaktbal
Hamburger
Kaassouffle
Loempia
Mexicano
Nasischijf
Pikanto
Shaslick
Shoarmarol
Smulrol
Turkeystick

Kip

Kipnuggets
Kipfingers

Kipkorn

Kipfilet krokantjes

Halve kip
Portie kipsaté

Vegetarische snacks
Bamischijf oriéntal
Bonita

Kaassouffle

Kroketten LL/"\ Aanrader!

Bourgondische kroket (draadjesviees)
Goulashkroket

Kalfskroket

Kroket

Kwekkeboomkroket

Satékroket

Kaaskroket

1.55
2.55
2.25
2.75
2.15
2.00
2.50
2.00
1.55
2.00
2.85
1.55
1.55
3.00
2.25
1.55
1.95
2.75
2.25
2.25
2.30

2.55
2.55
1.65
3.00
4.95
4.15

2.10
2.10
1.55

1.95
1.80
1.80
1.55
1.85
1.80
1.75

Wij hebben regelmatig speciale kroketten, vraag aan de kassal

Bestellen? ©591-622176
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